
主任神父様各位

FYCC9担当司祭     十 時 伸 治

FYCC9準備委員会  代 表 牧 野 美 咲

† 主の平和

平素より、福岡地区の青少年活動に対しご理解、ご協力を賜 り心から感謝申し上げます。

さて、今年も福岡地区青年会が主催する中高生を対象 とするキャンプ
“
FYCC9(第9回 福岡

ユースカ トリックキャンプ)"を 、10月 15日 (土)～ 16日 (日)に かけて 1泊 2日 の予定

で開催する運びとなりました。FYCCは 今回で 9回 目の開催を迎えます。

このキャンプはく私たち青年と一番年齢の近い中高生に、教会に集 うことの素晴らしさを

伝えたいとい う思いから始まりました。中高生にとってこのキャンプが、神様の名の下に集

まった人々との出会いと様々な体験を共有し、信仰を深め、また仲間をつくつていける場に

なればと考えてお ります。

そこで今回、貴小教区の中高生にもぜひ本キャンプに参加いただきたくお知らせ致してお

ります。貴小教区でも様々な行事が組まれていることと存じますが、本キャンプの趣旨をご

理解いただき、中高生にご紹介いただければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

カ トリックの洗ネLを受けていなくても参カロは可能です。

つきましては、本行事に関する資料 (ポスターと申込用紙)を 同封させていただきます。

教会の掲示板に掲示いただくか教会学校担当者へお渡 しいただければ幸いです。

ご不明な点などございましたら、いつでも代表の牧野 (TEL080-6412-9994)、担当司祭十

時神父(光丘教会 :092-581-0570)まで遠慮なくお尋ね下さい。

何卒よろしくお願い申し上げます。

2011年 8月 15日



マYCC9へ ようこそゴ
～FYCヽC(福 岡ユースカト町ィクキャン7)と 勝?～

有志の青年によつて始まった中高生を対象とするキャンプです。
中高生達に教会の楽しさを知つてほしい 11教 会にたくさんの仲間がいることを知ってほしい !!

そして教会を離れがらな中高生達がこれをきっかけに教会を好きになつてくれたら、
そこにある神様のお恵みに気づいてくれたらいいなあという気持ちから始まりました。

2003年 夏に―最初のFY‐00が 開催され、今回が第9回 目になります。

_岸 |↓cc● について一
今年の開催要領は次の通りです。

― 喜善おい 込 の 方 法 一―

FYCC9に 参加ご希望の方は、右側の 「参加申し込み用紙」に財要事項を記入の上、

個人で、下記住所宛に型基してください。

名 称 :FYCCO(Fukuoka Youth Catholic Camp 9・ 第9□ 福岡ユースカ トリックキヤE

暑象暑1艶麟難鮮鋼-7-7j
参力8費 :4700円 (風呂代 700円 含)

(兄弟割引あり。兄弟 ・姉妹で参加される方は 2人 目からは 3700円 )
*交 通費は自己負担でお願いします。参加費は当日受付にて集めます。

スタッフ :∃祭・シスター・神学生 ・青年

主  催 :福岡地区青年会

【宛先】 〒 816-0811 福 岡県番日市書回公園3-49-101

FY09委 員会代表 牧 野 美 咲 宛

【締め切り】9月 30日 (金)必 替

*応 募者多数の場合、先着順にて対応させていただきますので、ご了承ください。
※その他、当日の集含時間や、持つてくるもの等の詳網は、後日ハガキにてお知らせいたします。

目的には便用いたしません。

<お 問含せ>

FYCC9担 当 十 暗 伸 治神父

FYCC9代 表 牧 野 美 咲 (光丘教会青年)

(Ter 092-581-0570光 丘教会/十時神父)

(Email)oidey。 _fyccOyahoo.oo.jp



r―

‐
― ―         ―

FYCC9参 力田申し込み用紙

本人の氏名           男 ・女

(洗礼名            )

Q。今まで FYCCに

参加したことが

ありますか?

1.初めて

2.参加した

★参加したものにO

をつけて下さし、

a.F4 d.F7

b.F5 e.F8

c . F 6

写真 プ リクラでもOK!

※顔を覚えておきたいので、誰が

本人か分かるようにしてね♪

学年 年齢   才

年  月   日 )(生年月日

所属教会          教 会

学校名

住所  〒

電話番号

保護者名             印 楽器ができる人

楽器:

★みんなで演奏しよう1

当日持つてきますか? (は い。いいえ)

緊急連絡先

キャンプ参加動機

要望、スタッフに知らせておきたいこと等 健康状態について

持病

アレルギー

その他、常備薬の有無等

【締め切り】2011年9月30日(金)必若


